MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 001/2025

RESSIGNIFICANDO INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS, INTERDISCIPLINARES E

TRANSDISCIPLINARES JUNTO ÀS CRIANÇAS E ADOLESCENTES

Resultado da Seleção para Bolsista PRAE - Publicação do Resultado Final

A Coordenação do Projeto de Extensão RESSIGNIFICANDO INTERVENÇÕES

ARTÍSTICAS, INTERDISCIPLINARES E TRANSDISCIPLINARES JUNTO ÀS CRIANÇAS E

ADOLESCENTES, vinculado ao Centro de Educação (CE), da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o Resultado Final do Edital de Seleção de Bolsista PRAE que será

realizado com base nos requisitos e critérios a seguir estabelecidos, de acordo com a Resolução nº

176/2024 - UFSM.

CLASSIFICAÇÃO:

Natieli Fernandes da Silva  9,0

Sarah Colpo da Silva   8,5

Santa Maria, 07 de junho de 2025.

Lorena Inês Peterini Marquezan

Coordenadora da Ação de Extensão nº 051045

		2025-06-07T19:26:58-0300